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Diamentowa tarcza tngca 150x22,23 mm, ,,UP”, uniwersalna , professional” (628560000)

Nr kat. 628560000
EAN 4061792174382

Zdjecie zastepcze

e Mocna diamentowa tarcza tnaca z segmentowg krawedzig do agresywnego, szybkiego przecinania twardych materiatéw z
duzg wydajnoscia. Bardzo dtuga trwatos¢

e W szczegblnosci zalecana do ciecia powszechnie stosowanych materiatéw budowlanych, takich jak beton, beton ptukany,
twardy i miekki piaskowiec, cegta

e (zyste krawedzie i wysoka predkos¢ ciecia dzieki specjalnym segmentom o krotkich zebach

e Maksymalne bezpieczenstwo dzieki spawanym laserowo segmentom diamentowym. Wysokos$¢ segmentéw 9-10 mm.

e Nrkat. 628563000 i 628564000 z pierscieniem redukcyjnym do maszyn z gniazdem 20 mm lub 25,4 mm
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Dane techniczne

Parametry

Srednica x otwér

Wymiary segmentu

Liczba segmentéw

Maksymalna predkos¢ obrotowa
Jednostka sprzedazy

Opakowanie

150 x 22.23 mm
20x2.4x9 mm
18

10200 /min

1

karton
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